produção gráfica para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA

e suas Unidades Administrativas, para o exercício 2022, de acordo com o Termo de Referência.

Conforme Lei Orçamentária aprovada para o Exercício de 2022, confirmamos a existência de dotação

orçamentária no valor estimado de RS 275.164,75 (Duzentos e setenta e cinco mil, cento e sessenta e

quatro reais e cinco centavos), para a contratação do objeto supracitado, nas rubricas a seguir

especificadas:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Programa Atividade:

04.122.0052.2-009 - Manutenção da Sec de Administração Planejamento e Finanças - SEMAPF

20.605.0664.2-013 - Manutenção da Sec de Agricultura Pesca e Aquicultura - SEMAPA